
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

49. Ог, £0(9 № в 8

Про передачу з балансу 
Коростишівської міської ради 
основних засобів на відділ освіти, 
молоді та спорту Коростишівської 
міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.П., розглянувши та врахувавши рекомендацію постійної комісії міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс відділу освіти, 
молоді та спорту Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби згідно додатку 1 (додається).

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) забезпечити 
передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідн ' " ’

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток 1
до рішення сімдесятої сесії 
міської ради сьомого скликання 
19.02.2019р. № 618

Перелік
основних засобів ДНЗ с.Вільня, основних засобів ДНЗ с.Стрижівка

№
з/п

Назва об’єкта Інвентарний 
номер об’єкта

Первісна
вартість,

грн.

Знос,
грн.

Залишкова
вартість,

грн.

ДНЗ с.Вільня
1 Стіл дитячий (1шт) 10160001 112,61 112,61 0,00
2 Стілець дитячий (6шт) 10160002-

10160007 1059,60 317,70 741,90
3 Стілець дитячий (5 шт) 10160008-

10160012 340,00 204,00 136,00
4 Полиця для іграшок (2шт) 10160013-

10160014 168,00 117,60 50,40
5 Електрочайник (1шт) 10160015 360,00 108,00 252,00
6 Стілець офісний (1шт) 10160016 56,00 33,60 22,40
7 Стіл 6-ти гранний (2шт) 10160017-

10160018 1151,00 690,60 460,40
8 Шкафчики дитячі (Зшт) 10160019-

10160021 1011,00 1011,00 0,00
9 Стіл для вчителя (1шт) 10160022 235,00 235,00 0,00
10 Холодильник (1шт) 10140001 1398,18 1398,00 0,00
11 Телевізор (1шт) 10140002 887,65 887,65 0,00
12 Електрообігрівач (1шт) 10140004 230,00 230,00 0,00
13 DVD-плеєр (1шт) 10140003 486,45 486,45 0,00

ДНЗ с.Стрижівка
1 Кабінет меблів для дитячого

садка (1шт) 101640006 2500,00 2250,00 250,00
2 Стінка для іграшок (1шт) 101640011 1700,00 1190,00 510,00
3 Стілець Котигорошко 2011Н-

260 (8шт) 101640015 864,00 604,80 259,20
4 Стілець Котигорошко 2011Н-

300 (8шт) 101640015 864,00 604,80 259,20
5 Стіл трапеція жовтий (4шт) 101640017 1848,00 1293,60 554,40
6 Стіл трапеція синій (4шт) 101640017 1848,00 1293,60 554,40
7 Шафа встроена пенал 1(1шт) 101640025 2375,00 72,50 2302,50
8 Шафа встроена пенал 1(1шт) 101640026 1425,00 427,50 997,50
9 Холодильник (1шт) 101490015 2000,00 561,00 1439,00
10 Ноутбук ASUS K501J (1шт) 101480028 2822,00 1320,00 1502,00
11 Музичний центр (1шт) 101490017 754,00 198,00 556,00
12 Плита електр. (1шт) 101470041 5995,00 1650,00 4345,00
13 Телевізор (1шт) 101490045 850,00 231,00 619,00



14 Пилосос (1шт) 101490046 2280,00 627,00
15 МФУ 8АМ8ШС-4220 (1шт) 101490027 1828,00 495,00
16 Обігрівач (1шт) Ю1470044 1200,00 330,00
17 Принтер ЕПСОН 132 (1шт) 101480078 5200,00 0,00

Секретар міської ради

1653.00
1333.00
870.00
5200.00




